
 
UCHWAŁA Nr 2/14/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 8 stycznia 2013 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w postępowaniach odwoławczych oraz skargowych w prowadzonym w 
trybie dialogu konkurencyjnego postępowaniu SI.II.272.10.2012 pod nazwą: 
„Partnerstwo Publiczno Prywatne dla przedsięwzięcia polegającego na realizacji, 
utrzymaniu i zarządzaniu siecią szerokopasmową, jak również świadczeniu usług z jej 
wykorzystaniem oraz usług szkoleniowych, w ramach projektu  „Sieć Szerokopasmowa 
Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie“”. 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Jakubowi Wilkowi, Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Społeczeństwa Informacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
postępowaniach odwoławczych oraz skargowych w prowadzonym w trybie dialogu 
konkurencyjnego postępowaniu SI.II.272.10.2012 pod nazwą: „Partnerstwo Publiczno 
Prywatne dla przedsięwzięcia polegającego na realizacji, utrzymaniu i zarządzaniu siecią 
szerokopasmową, jak również świadczeniu usług z jej wykorzystaniem oraz usług 
szkoleniowych, w ramach projektu  „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 
województwo warmińsko-mazurskie“”. 

 
§ 2 

 
Pełnomocnictwo o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 


